Datum similiter ut in alia per lolum.

LVH.
EPISCOPOETMAGISTROFLO,ARCHIDIACONOZAMORENSI,

ETABBATIDEMOREROLADIOECESISZAMORENSIS.

B Commitiiiinquisitionemsuperexcessibuscanonicorum
Portugalensium.

(Datum Laterani, m Id. Maii.)

Grave gerimus et indignum quodctim venerahilis
fraler nosier, Portugalensis episcopus^posldiujinas
perseculionis aiigusjias quas a cliarissimo in Chnslo
filio nosiro illusrri rege Porrugnlensi er ejus nosc.i-
rur sustinuisse hiinislris, evasis demum ftigaepra-
sidio custodiis violentis, bonisque suis, non soluin

ecclesiasiicis, verum etiam patrimonialibus dere-

lietis, compulsus sit pariter cum decano suo et

aliis, licet paucis, tribulaiionis propriaeparlicipihus,

pro commissse sibi ecclesise libertale, ad sedem

aposlolicam confugere quasi nudtis, canonici Por-

lugalensis ecclesise,quos cjns, uipoie boni patris,
oppressionibus compali decuisset, non solum fiiialis
compassionisdicuntur ei sublraxissesolalium, quin-
imo tniilo nocenliores aliis quanto pejus familiarij
solet Isedereinimicus, saeviendiadversusipsuin le-
meritale sua prabuisse videntur exiraneis incen-

livum, dum lam ipsi quam ecclesisememoratse por-
lionarii excommunicaiioni subjecti divina non eru-
buerunt officiacelebrare, coniempto temere inler-
dicto primo vel secundo per eumdem episcopum
protKulgaio, super quo won relaxando ad sedem
fuerat aposiolicam appellarum, et perjurio nibilo-
nsinus vilipenso quod iidem canontci dignoscunlur
circa praesensnegotium incurrisse. Nolentes igitur
liintam prasumptionis audadam relinquere incor-

p rectani, discretioni vestra per apostoiica scripta
mandamus et districle pracipimus quod inquisila
el cognila veritate, si rem inveneriiis ila esse, ca-

i nonicos et ponionarios memoratos sublato cujush-
, bei contradicrionis ei appellalionis obstaculo bene-

[ liciis ecclesiasticis et ofliciis spolietis, nisi forsan
. ad inierventum elconsilium pra-fali episcopi lem-
i perandum duxerilis hujus eaiiouicae discipiinae ri-

; gorem. Volumus insuper el pracipimus ul circa
i omnia quse pramissa sunl, tam super p.rincipali
L qttam super incidenli appelialione postposita pro-

cedatis. Quod si nonomnes... lu ea, (rater episcope,
I cuin eorum altero, etc

Datum Latcrani, ui Idus Maii, anno lertio de-
> cinio.
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LVlll.

BURGENSlEPISCOPO.
De Hberlalemonaslerii Oniensis.

(DalumLaterani, x Kal. Maii.)

(24) Orla inler le et monaslerium Oniense super
slalu ipsius monasterii quoeslione, cum venerabilis